Số

 TT
Tên Đơn vị Ghi chú

1 Ủy ban nhân dân phường Ngọc Xuân, thành phố Cao Bằng

2 Ủy ban nhân dân phường Tân Giang, thành phố Cao Bằng

3 Ủy ban nhân dân phường Duyệt Trung, thành phố Cao Bằng

4 Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo, thành phố Cao Bằng

5 Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Quang, thành phố Cao Bằng

6 Ủy ban nhân dân xã Chu Trinh, thành phố Cao Bằng

Ấn định danh sách: 06 tập thể./.

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       tháng 4 năm 2022 của UBND thành phố Cao Bằng)

    ỦY BAN NHÂN DÂN                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO BẰNG                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng tập thể có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ thu, nộp ngân sách nhà nước năm 2021

		2022-04-01T15:43:26+0700

		2022-04-01T15:43:26+0700

		2022-04-01T15:43:26+0700